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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 18 de Julio de 2011
Negocios  Monto Contado ($)
FACTURAS 27 7.311.386.589

Total 27

Monto a Plazo ($)

Producto

Transacciones del 18 de Julio de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

FCENCOS
FCOMD&S
FBLECHE
FLINSA
FCTRESM
FSOPRLE
GTATSA2
GTATSA2
FBLECHE
FFRNTEL
FLINSA
FSAES
FBLECHE
FFRNTEL
FSAES
FSPL
FPFRESH
FBLECHE
FBLECHE
FSOPRLE
FCOMD&S
FSPEDRO
FCOMD&S
FCOMD&S

20-09-2011
20-09-2011
13-09-2011
02-12-2011
13-09-2011
05-08-2011
11-11-2011
16-11-2011
08-11-2011
27-07-2011
02-12-2011
27-07-2011
08-11-2011
27-07-2011
27-07-2011
05-08-2011
08-11-2011
08-11-2011
08-11-2011
02-08-2011
30-09-2011
04-11-2011
31-08-2011
31-08-2011

64
64
57
136
57
18
116
121
112

136

113

18
113
113
113
15
74
109
44
43

30 Dias Pago
0,560 PH
0,560 PH
0,670 PH
0,680 PM
0,640 PH
0,560 PH
0,710 PH
0,710 PH
0,680 PM
0,620 PH
0,680 PM
0,540 PH
0,710 PH
0,620 PH
0,530 PH
0,700 PH
0,660 PH
0,660 PH
0,660 PH
0,550 PH
0,640 PH
0,590 PH
0,560 PH
0,550 PM

LV
LV
LV
LV
LV
LV
BATT
BATT
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
BOS
LV
LV
LV
LV
Lv
LV
Lv
LV

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LINE
LINE
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
BOS
LV
LV
LV
LV
Lv
LV
Lv
LV

11.987.831
28.611.263
24.836.269
20.061.038
17.498.877
61.517.174
49.071.390
173.445.929
9.086.708
1.914.110.335
29.503.962
1.000.913.138
9.049.506
1.914.110.335
1.000.943.117
22.519.350
377.030.279
161.906.231
34.297.582
11.928.126
7.135.017
6.583.768
183.529.232
183.589.323

12.131.046
28.953.072
25.152.435
20.679.453
17.711.663
61.723.872
50.418.563
178.412.842
9.317.389
1.917.670.580
30.413.471
1.002.534.617
9.291.520
1.917.670.580
1.002.534.617
22.613.931
386.403.252
165.931.220
35.150.220
11.960.928
7.247.655
6.724.902
185.036.619
185.036.619

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 18 de Julio de 2011

700050 FCENCOS 20-09-2011 63 0,550 PM Lv LV 11.992.532 12.131.046
700052 FCOMD&S 20-09-2011 63 0,550 PM LV LV 28.622.482 28.953.072
700054 FCTRESM 13-09-2011 56 0,630 PM LV LV 17.505.795 17.711.663

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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